
Příprava před montáží
Před zahájením instalace se ujistěte, že tapeta nemá viditelné poškození. Povrch
stěny musí být suchý, čistý a hladký – bez prachu, mastnoty a jiných nečistot. Pokud
byla stěna čerstvě natřena, počkejte alespoň 2 týdny, aby barva zcela zaschla.
Pomocí vodováhy a tužky vyznačte svislé pomocné čáry, abyste zajistili přesné
umístění tapety.

Informace o produktu
Tapety jsou vyrobeny z vysoce kvalitního samolepicího materiálu, který nevyžaduje
použití lepidla, což umožňuje snadnou a čistou instalaci. Díky moderní tiskové
technologii nabízejí intenzivní barvy, přesné detaily a vysokou odolnost proti blednutí.
Produkt je navržen pro různé typy interiérů, a to jak obytných, tak komerčních.

CZ

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání tohoto produktu.
Tento produkt může představovat riziko pro děti. Uchovávejte tapetu mimo dosah dětí a domácích zvířat.
Tapeta je hořlavá – držte ji mimo dosah zdrojů tepla, horkých povrchů, jisker, otevřeného ohně a dalších
zdrojů vznícení. Volné kousky tapety mohou představovat riziko udušení nebo spolknutí – ihned je zajistěte a
odstraňte. Po použití produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy o recyklaci textilu a plastů. Nedodržení
těchto pokynů může vést k poškození produktu nebo ohrožení zdraví a bezpečnosti uživatelů.

Čištění a údržba tapety
Tapetu čistěte měkkým, vlhkým hadříkem. Vyvarujte se použití silných čisticích
prostředků a hrubých materiálů, které by mohly poškodit povrch. Prach je nejlepší
odstranit suchým hadříkem nebo vysavačem s měkkým nástavcem.

Krok za krokem návod
1. Odlepte několik centimetrů ochranného papíru a přiložte tapetu na stěnu,
zarovnejte ji s pomocnými čarami. Postupně odlepujte papír a vyhlazujte povrch
stěrkou nebo suchým hadříkem, abyste odstranili vzduchové bubliny. 2. Přilepujte
pásy bez překrytí, pečlivě přizpůsobujte vzor. 3. Po přilepení vyhlaďte tapetu
gumovým válečkem nebo měkkým hadříkem, aby se zajistila dokonalá přilnavost. 4.
Po instalaci ořízněte přebytečnou tapetu ostrým nožem podél okraje stěny nebo lišty.

Pokyny


